
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 001/2021 

Página 1 de 2 

 

 

Santa Fe, 25 de febrero de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 001/2021, caratulado: Refrendo de 

Resoluciones, iniciado por el Decanato de esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han dictado diversas Resoluciones Ad Referéndum de este 

Consejo Directivo. 

 

Que analizadas las mismas, la Comisión de Interpretación de Normas y 

Reglamentos no ha formulado observaciones. 

 

Por ello, 

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Prestar refrendo a las Resoluciones del Sr. Decano que figuran en el 

ANEXO de la presente Resolución. 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
  

 

 
SMC   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                                                   Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                                             Decano 



2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 001/2021 

Página 2 de 2 

 

ANEXO 

RES. CD Nº 001/2021 

 

DECANATO 

Res Decano Nº 
1053/2020 

Designa al siguiente personal Docente Interino: Sr. ZABALA, Nahuel Gastón 
DNI. Nro. 31.897.518. Legajo UTN. Nro.: 90482 Cargo docente: Ayudante de 
Trabajos Prácticos de ira Interino. Grupo: "D" Asignatura: Apoyo Área Tics 
Dedicación: 0,5 Simple. Departamento: Área Decanato - Tics. A partir del 01 
de Noviembre de 2020 al 31 de marzo de 2021. 

Res Decano Nº 
1054/2020 

Acepta la renuncia presentada por el siguiente personal docente Interino: 
Ing. MODINI, Pablo Esteban DNI. Nro.: 37.402.805. Legajo UTN. Nro.:79484 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos de 1ra.Interino. Grupo: "B" 
Dedicación: 1 Simple. Asignatura: Álgebra y Geometría Analítica 

Departamento: Materias Básicas- U.D.B. Matemática A partir del 01 de 
diciembre de 2020. 

Res Decano Nº 
1063/2020 

Designa al siguiente personal docente: Sr. BUDINI, Francisco Gabriel DNI. 
Nro.:39.264.003. Legajo UTN. Nro.:84414 Cargo docente: Ayudante de 
Trabajos Prácticos de 2da Interino. Grupo: "B" Dedicación: 1. simple. 
Asignatura: Álgebra y Geometría Analítica Departamento: Materias Básicas A 
partir del 01 de Diciembre de 2020 al 31 de Marzo de 2021. 

Res Decano Nº 
1066/2020 

Designa en diversos cargos al siguiente personal docente Interino: ING. 

BARAN, Verónica del Valle DU. Nro. 26.081.019, Legajo UTN Nro.: 51699 
Cargos: Prof. Adjunto Interino 3 dedicaciones Simples, y Jefe Trabajos. 
Prácticos Interino 2 dedicaciones Simples. Asignaturas: Análisis Matemático I 
y Probabilidad y Estadística Departamento: Materias Básicas U.D.B. 
Matemática A partir del 01 de diciembre de 2020 y hasta el 31 de Marzo de 
2021. 

Res Decano Nº 
1069/2020 

Designar al siguiente personal docente: ING. DE SANTIS, Eduardo Martín 
DNI. Nro.: 31.718.856. Legajo: UTN. Nro.: 76879 Cargo Docente: Jefe de 

Trabajos Prácticos Interino Grupo: "B" Dedicación: 0.5 Simple. Asignatura: 
Análisis Matemático I. Departamento: Materias Básicas U.D.B. Matemáticas. 
A partir del 01 de Diciembre de 2020 al 31 de Marzo de 2021. 

Res Decano Nº 
1086 /2020 

Designa a diversos alumnos como tutores con tres módulos de beca mensual, 
a financiar por el convenio FRSF-PROMEI, durante el período comprendido 
entre el 01 de enero y el 31 de diciembre de 2021 

Res Decano Nº 
1088/2020 

Restituye la condición de alumna regular a Priscila Fabiana CARBONEL, DNI 

37.299.494 de la Carrera Ingeniería Civil, al solo efecto de resolver las 
cuestiones expuestas, que son de carácter netamente socioeconómico, en un 
todo de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza No 1549. 

**** 
 
 
 

 


		2021-03-01T11:12:35-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	EDUARDO JOSE DONNET - Aprobación de documento.


		2021-03-02T11:38:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RUDY OMAR GRETHER - 




